
※このメールの内容に関するご意見・ご質問はこちら

☆☆私たちは、地震災害から一人でも多くの命を守るのに本気です!!
この思いにご賛同いただける方がいらっしゃいましたら、是非ご紹介ください。
最後までお読みいただき、ありがとうございました。
《送信者》
株式会社　三誠AIR 断震システム
〒���-���� 東京都中央区新川１-６-１２ M&Sビル３階
TEL：��-����-����　　FAX：��-����-����
info@airdanshin.co.jp　https://airdanshin.co.jp

＊こちらからお送りしたメルマガが、お使いのメールソフトのブロックサービスなどの誤判定に
より、「迷惑メール」とされてしまうことがあります。それを必着メールに変更する方法は、お
使いのメールソフトにより異なりますが、Outlook の場合は、当該メールを右クリックし、
「迷惑メール」を選択すると、「受信拒否しない」「差出人のドメインを拒否しない」と出てき
ますので、それを選択しておけば、必ず受信できるようになります。他のソフトをご使用の場合
には、使用マニュアルや、インターネットを参照して「必着メールに」変更していただくように
お願いいたします。

����年�月�日国土交通大臣認定を
取得しました。

大臣認定取得

「AIR 断震」の効果を体感してみませんか。
関東に４カ所展示場があります。

「AIR 断震」の詳しい
資料請求はこちらまで

AIR 断震倶楽部通信 
バックナンバーはこちらから▶

年内の営業︓12 月 28 日 ( 火 ) 正午まで 
新年の営業︓11 月 5 日（水）から 

（休業期間　12 月 29 日～ 1 月 4 日） 
誠に勝手ながら、上記の期間は休業とさせていただきます。 
尚、FAX・メールにつきましては受付けておりますが、ご回答は 5 日（水）以降順
次対応させていただきます。何卒ご寛容下さいますようよろしくお願い申し上げま
す。 
※休業中における、故障や不具合等による緊急連絡先 
03-3551-0272　info@airdanshin.co.jp

【年末年始休業のお知らせ】

2021 年の地震情報 
詳細はこちら HP へ

　ここに掲載した図は、今年発生した震度 4 以上の地震を○印で示しています。今
年の最大震度は、2 月 13 日に起きた福島県沖を震源とする地震の「震度６強」の
地震でした。 
　気象庁データベースによる、今年の震度１以上の地震数は 2424 回（12 月 31 日
現在）ですが、震度 4 以上の地震が 54 回で、一昨年の 40 回、昨年の 45 回から増
加傾向にあるのが気がかりです。

2021 年の地震発生回数（震度 1 以上）は 2424 回。 
過去 12 年間では 4 番目に多かった年でした。

※気象庁 HP などを基に作成
（震度４以上 /1 月 1 日～ 12 月 31 日）2021 年 主な地震発生マップ

空気の力で家を浮上！揺れを
断ち切って命と家財を守る 
  「AIR 断震システム」

2022 年も更なる技術開発、品質向上に努めて参ります。一同力を合わせ、お客様
のご要望、ご期待にお応えできるよう尽力する所存でございますので、これまで同
様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。皆さま、良いお年をお迎えくださ
い。

本年も沢山のご支援ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

2021 年は、東日本大震災から 10 年目
という節目の年。首都圏でも交通網な
どに混乱を招く大きな地震が発生し、
改めて防災について考えさせられるこ
とが多い年だったように感じます。 
弊社は今年、2 つの TV 番組に取り上げ
ていただき、多くの方々に「ＡIR 断震
システム」を知ってもらうことができ
ました。番組をきっかけに、導入して
くださったお客様もいらっしゃり感謝
の気持ちでいっぱいです。

東日本大震災から 10 年、 
本年も大変お世話になりました。

※このメールはテキストメールでもご覧になれますが、HTML形式で配信しております。

「究極の地震対策住宅」の株式会社三誠AIR 断震システムです。
株式会社三誠AIR 断震システムは、株式会社三誠のグループ会社です。
両社の担当者と名刺交換させていただいた方々に配信しております。

～揺れない家が家族を守る～

世界初！
空気の力で家を浮かす！！

2021年12月24日号
AIR断震倶楽部通信

https://airdanshin.co.jp/house/
https://airdanshin.co.jp/house/
https://airdanshin.co.jp/house/2021%e5%b9%b4-%e5%9c%b0%e9%9c%87%e7%99%ba%e7%94%9f%e5%9b%9e%e6%95%b0%e3%81%af%e3%83%bb%e3%83%bb.html
https://airdanshin.co.jp/house/2021%e5%b9%b4-%e5%9c%b0%e9%9c%87%e7%99%ba%e7%94%9f%e5%9b%9e%e6%95%b0%e3%81%af%e3%83%bb%e3%83%bb.html
mailto:info@airdanshin.co.jp
https://airdanshin.co.jp/house/%e3%83%a1%e3%83%ab%e3%83%9e%e3%82%ac%e3%83%90%e3%83%83%e3%82%af%e3%83%8a%e3%83%b3%e3%83%90%e3%83%bc.html
https://airdanshin.co.jp/house/contact
https://airdanshin.co.jp/house/tenji
https://airdanshin.co.jp/house/wp-content/themes/air/pdf/190430_ministers_certificate.pdf
mailto:info@airdanshin.co.jp



